
ZARZĄDZENIE NR OR-I.0050.00213.2011
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA  25 SIERPNIA 2011 ROKU

w sprawie: ustalenia  siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych  na  terenie  miasta 
Wodzisławia  Śląskiego w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 09 października 2011 r. 
oraz  podania  do  publicznej  wiadomości  informacji  o  numerach  i  granicach 
obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 32 
ustawy  z  dnia  16  lipca  1998  r.  Ordynacja  wyborcza  do  rad  gmin,  rad  powiatów  i  sejmików 
województw (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr  176 poz. 1190) oraz w związku z  art. 14 ust. 2 
ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 113 z późniejszymi zmianami) 

zarządzam, co następuje

§ 1

Ustalić  siedziby  obwodowych  komisji  wyborczych  na  terenie  miasta  Wodzisławia  Śląskiego 
w wyborach  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej 
zarządzonych na dzień 09 października 2011 r. oraz podania do publicznej wiadomości informacji 
o numerach i granicach obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji wyborczych - 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Podać do publicznej wiadomości informację o numerach i granicach obwodów głosowania oraz 
wyznaczonych  siedzibach  obwodowych  komisji  wyborczych  w  formie  obwieszczenia 
rozplakatowanego  na  terenie  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  oraz  przez  publikację  na  stronie 
internetowej Miasta.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT  MIASTA

/-/   Mieczysław  Kieca


	ZARZĄDZENIE NR OR-I.0050.00213.2011
	PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO
	Z DNIA  25 SIERPNIA 2011 ROKU

